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 1 Rabu

5 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan reperensi Yang digunakan 

Selama Perkuliahan dan Materi selama satu Semester

 12 SYAFIKA ULFAH

 2 Rabu

12 Mar 2025

Prinsip Fundamental Pencacahan permutasi 

kombinasi

 11 SYAFIKA ULFAH

 3 Rabu

19 Mar 2025

Pembahasan latihan soal, koefisien dan teorema 

binomial

 8 SYAFIKA ULFAH

 4 Rabu

9 Apr 2025

Segitiga Pascal, koefisien multinomial, dan prinsip 

sangkar burung

 11 SYAFIKA ULFAH

 5 Rabu

16 Apr 2025

Quiz, fungsi pembangkit  10 SYAFIKA ULFAH

 6 Rabu

23 Apr 2025

Fungsi pembangkit  12 SYAFIKA ULFAH

 7 Rabu

30 Apr 2025

Fungsi pembangkit untuk kombinasi dan fungsi 

pembangkit untuk permutasi

 11 SYAFIKA ULFAH

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  12 SYAFIKA ULFAH
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 9 Rabu

21 Mei 2025

Relasi rekursif  9 SYAFIKA ULFAH

 10 Rabu

28 Mei 2025

Penyelesaian relasi rekursif dengan fungsi 

pembangkit

 10 SYAFIKA ULFAH

 11 Rabu

4 Jun  2025

Penyelesaian relasi rekursif dengan fungsi 

pembangkit dan derangement

 10 SYAFIKA ULFAH

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Sistem relasi rekursif  12 SYAFIKA ULFAH

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Relasi rekuraif melibatkan konvolusi  11 SYAFIKA ULFAH

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Prinsip inklusi dan eksklusi  11 SYAFIKA ULFAH

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Rabu

02 Juli 

2025

Rabu

16 Juli 

2025

Quiz

UAS

13

13

SYAFIKA ULFAH

SYAFIKA ULFAH

31 JULI 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105050 - Matematika Diskrit

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105042 NADYA SALSABILA 14  86V V V V V V V V X V V V X V

 2 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA 13  79V V V V X V V V X X V V V V

 3 2201105006 NUR AFIFAH 14  86V V V V V V V V X V X V V V

 4 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS 15  93V V V V V V V V V V X V V V

 5 2201105011 HALSA TIRANI 15  93V V X V V V V V V V V V V V

 6 2201105013 ATIRA AGUSTINA 11  64V X V X X V X V V X V V V V

 7 2201105016 KURNIA AMALIA 15  93V V X V V V V V V V V V V V

 8 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105025 TASYA PEBRIANTI 14  86V V X V V V V V V V V V V X

 11 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI 15  93V V X V V V V V V V V V V V

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 12,00Jumlah hadir :  11  8  11  10  12  11  12  9  10  10  12  11  11

2 JULI 2025 16 JULI 2025
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Diskrit

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901105042 NADYA SALSABILA  45 60  43 70 D 50.45

 2 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  59 80  45 75 C 60.25

 3 2201105006 NUR AFIFAH  50 85  45 80 C 59.75

 4 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  56 85  45 75 C 60.75

 5 2201105011 HALSA TIRANI  51 85  45 80 C 60.00

 6 2201105013 ATIRA AGUSTINA  48 55  45 70 D 50.75

 7 2201105016 KURNIA AMALIA  85 90  64 85 B 77.85

 8 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  75 90  74 95 A 80.35

 9 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  50 85  50 70 C 60.75

 10 2201105025 TASYA PEBRIANTI  72 85  55 75 B 68.75

 11 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  50 85  45 75 C 59.25

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH  70 80  60 68 B 68.30

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Ttd
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